①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫⑬⑭⑮⑯

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫⑬⑭⑮⑯

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫⑬⑭⑮⑯ 様

情報通信エンジニア資格に関する感謝状と表彰状の送付について

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、情報通信エンジニアスキルアップガイドライン委員会では情報通信エン

ジニア資格者が１０年間にわたり資格更新研修を受講され、工事担任者規則第

３８条第２項に定められた工事担任者の努力義務規定を遵守・履行された方を

表彰するとともに、そのご支援をされた団体に対し感謝状を贈呈させていただ

くこととなりました。

１０年間連続で資格更新研修を達成された●●●●●様には、既に情報通信エ

ンジニア「PLATINUM」資格者証をお渡ししてありますが、同封の表彰状をお渡

しいただけますよう、お願い申し上げます。

１０年間連続で資格更新研修を達成された事には、誠に頭の下がる思いであり、

これも偏にご支援の賜物と心より感謝しております。どうぞ、感謝状をお納め

ください。

表彰者

所属

●●事業本部●●部●●課  ●●●●●様

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして日頃のお礼とご挨拶を申し上げま

す。今後とも情報通信エンジニアをよろしくお願いいたします。

敬 具

令和●年●月 20日

一般財団法人 日本データ通信協会

情報通信エンジニアスキルアップガイドライン委員会

情報通信エンジニア事務局  ●● ●●

〒170-8585 東京都豊島区巣鴨 2-11-1巣鴨室町ビル 6F

03-5907-5955 URL: https://www.dekyo.or.jp/engineer/